Ca. XXII.

sum quandā terroris ac formidinis patimur: cū per solunoriē carnis eterno iudicio p̄pinq̄am nec iverit merito: quin aīa post p̄fūllū h̄ īuenit qđ ī eternū mūtare nō possit. **THEO.** Qđ aut̄ h̄māne nature fōr̄t p̄missa oratio: no aut̄ diuine et dicit̄ arriani. p̄t̄ etā er̄ eo qđ subdit̄. **Seq̄ enī:** Et fa. ē su. el̄ sicut ḡt̄re san. decurrent̄ ī terrā **BEDA.** Nemo fido re bāc fūrm̄tati deputet: qđ cōtra naturā ē sudare lāgūnū: sed poti⁹ itelligat p̄ b̄ nobis declarat̄ qđ effectū īa sue p̄c̄s obtineret: vt. s. fidē discipulorū quā terrena adhuc fragilitas arguebat: suo sanguis ne purgaret. **AVG.** ī sentē. p̄sp̄ri. Quās etiā cum fidox sanguineo dñs significabat de corpore suo toto qđ ē ecclēsia manatura martyria. **THEO.** Ut p̄uerbialiter dicit̄ de eo qđ rebemēter fudauit: qđ faduit sanguinē. **Uolēs** igit̄ euāgelista innuere qđ ḡt̄sis fidoū guttis madebat: sumit guttas sanguis ad exemplū. **P̄ b̄** aut̄ īueniens discipulos dor̄mientes p̄ tristitia ip̄roperat eis: simul admonēs et ouāt̄. **Seq̄ enī:** Et cū surrexisset ab ora. et venis. ad cōscilium īuenit eos dozm̄tēs p̄ tristitia. **CHRY.** frat̄ enī intēpestū noctis: et discipulorū oculi p̄ans gutta p̄mebant̄: et erat somn⁹ nō corporis: sed meadow. **AVG.** de cō. euā. Non aut̄ exp̄ssit hic lucas quōd cōt̄oē dñs ad discipulos venerit: nihil tñ b̄ marbeo et marco repugnauit. **BEDA.** Demonstrat̄ aut̄ dñs cōsequenter: qđ p̄ discipulis orauerit: quos monet orationū suarū vigilādo: et orando exire principes. **Seq̄ enī:** Et ait illis: Quid dormitis surgite et orate: ne ītrētis ī tētationē. **THEO.** Dōc̄ ī ītationē supēn̄. Hoc enī ē nō iduci ī tēta/ nonē demergi ab ea. Uel simpliciter nos iubet ouare et tranquilla sit nostra vita: nec īmergamur in aliqđ molestoz. **Diabolici** enī ē et superbū quenqđ sc̄m tētationē p̄cipitare. vñ et iacob⁹ nō dixit: Inīcie vos ī tētationēs: sed **Cū** icideritis: dē gaudiū estīmū: de inīmico voluntari faciētes.

Adhuc eo loquēte: ecce turba: et qđ vocabaf̄ iudas un⁹ de duodecim antecedebat eos: et appropinquauit iesu: ut oscularef̄ eū. Jesus autē dixit illi: **Juda** osculo filiū homis tradis: **Vidētes** autē hi qđ circa ipsum erāt qđ futurū erat: dixerūt ei: **Dominus**: si p̄cutim⁹ in gladio? **Et** per cussit un⁹ ex illis seruū principis sacerdotū: et amputauit auriculā eius dexterā. **R̄ndens** autē iesus ait: **Si** nite usqđ huc. **Et** cū tetigisset auriculā eius sanauit eū. **Dixit** autē iesus ad eos qđ uenerāt ad se principes sacerdotū et magistrat̄ tēpli et seniorēs. Quasi ad latronē existis cum gladijs et fustib⁹: **Cū** quotidie uobi